Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 6 мая  2022 г., 9/115419
РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
18 апреля 2022 г. № 46-1
Об изменении решения Климовичского районного Совета депутатов от 24 сентября 2019 г. № 19-6
На основании подпункта 1.21 пункта 1 статьи 19 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Климовичского районного Совета депутатов от 24 сентября 2019 г. № 19-6 «О мере социальной поддержки отдельных категорий граждан» следующие изменения:
пункт 1 дополнить словами «, либо транспортным средством, предоставляемым по договору аренды транспортного средства с экипажем юридическими, физическими лицами и индивидуальными предпринимателями за счет средств районного бюджета»;
дополнить решение пунктом 11 следующего содержания:
«11. Климовичскому районному исполнительному комитету принять меры по реализации настоящего решения.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Н.В.Асмоловская